
Harry Potter - kubek Waiting for my letter from Hogwarts
[Sprzedam] Artykuły do domu

Kubek z motywem listu z Hogwartu i sowy!
Jeśli nadal czekasz na list z Hogwartu, rób to z kubkiem, którego pozazdroszczą Ci wszyscy czarodzieje!
Harry Potter - kubek Waiting for my letter from Hogwarts to doskonały prezent dla fana i to na każdą okazję!

Jeśli nadal czekasz na list z Hogwartu, to nasz fantastyczny kubek Ci to umili!
Przed Tobą wyjątkowy kubek, który powinien mieć każdy przyszły, a także obecny czarodziej! Na pamiątkę oczekiwania na list z
Hogwartu oraz dla umilenia tego jakże okropnego czasu! Znajdziesz na nim nie tylko sowę, ale TĘ SOWĘ, która niesie słynny list do
samego Harry’ego Pottera! Adres Mr H. Potter, Cupboard Under the Stairs, 4 Privet Drive, Little Whinging, Surrey jest doskonale
czytelny!

Ten kubek musi mieć każdy czarodziej!
Ten uroczy kubek z sową i napisem „Waiting for my letter from Hogwarts”, czyli „Czekając na list z Hogwartu” to idealny pomysł na
prezent! Kubek ozdobiony jest grafiką sowy z listem w dziobie, motywem zarysu zamku Hogwart, gwiazdkami oraz napisem. Wnętrze
jest fioletowe. Sam kubek prezentuje się świetnie i z pewnością zachwyci obdarowanego nim czarodzieja!

Harry Potter - kubek Waiting for my letter from Hogwarts to wymarzony
podarunek dla fana i czarodzieja!
Harry Potter - kubek Waiting for my letter from Hogwarts świetnie sprawdzi się na prezent dla każdego potteromaniaka! Wspaniale
będzie się prezentował na półce, ale gwarantujemy, że nie ma takiego czarodzieja na świecie, który dałby mu się zakurzyć! Na każdą
okazję sprawdzi się wyśmienicie, czy to urodziny, gwiazdka, czy… otrzymanie wymarzonego listu zapraszającego w progi Hogwartu!

Specyfikacja:

Harry Potter - kubek Waiting for my letter from Hogwarts (HARRY POTTER - Mug - 250 ml - Letter from Hogwarts),
uroczy kubek z motywem listu z hogwartu,
znajdziesz na nim sowę z listem do Harry’ego oraz napis „Czekając na list z Hogwartu”,
kolor: wielobarwny,
pojemność kubka: ok. 300 ml,
materiał kubka: ceramika,
wymiary kubka: 10x 12,5 x 8,8 cm,
wymiary opakowania: 10,8 x 12,8 x 9,3 cm,
producent: ABYstyle,
oryginalny produkt z serii Harry Potter wydany na oficjalnej licencji J.K. Rowling’s Wizarding World.
Uwaga! Nie używać w zmywarce i kuchence mikrofalowej w temperaturze powyżej 40 stopni C!
Uwaga! Długotrwałe w zmywarce może skutkować zblaknięciem grafiki na kubku!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/harry-potter-kubek-waiting-for-my-letter-from-hogwarts,o6998

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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